

Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	E-Preis	Rabatt	G-Preis
ZYLINDK	ZYLINDERKOPFDICHTUNG ERNEUERN	131,00	AW	9,83		1.287,73
10365	ZYLINDERKOPF INSTANDSETZEN - ZYLINDERKOPF ZERLEGEN; REINIGEN UND AUF SCHÄDEN UNTERSUCHEN - AUFLAGEFLÄCHE PLANSCHLEIFEN - VENTILE EINSCHLEIFEN - SCHAFTDICHTUNG ERNEUERN - ZYLINDERKOPF KOMPLETTIEREN	1,00	Stück	350,00		350,00
A 647 016 06 20	ZYLINDERKOPFDICHTUNG	1,00	Stück	102,30		102,30
A 611 990 13 22	SCHRAUBE ZYLINDERKOPF	12,00	Stück	6,38		76,56
A 647 016 01 21	DICHTUNG ZYL.KOPFHABE	1,00	Stück	23,18		23,18
A 612 050 00 58	TEILESATZ ABDICHTUNG	10,00	Stück	14,42		144,20
A 611 180 00 09	TEILESATZ FILTEREINSATZ ÖL	1,00	Satz	14,88		14,88
N 007603 014106	DICHTRING	1,00	Stück	0,84		0,84
A 014 997 04 92	KEILRIPPENRIEMEN	1,00	Stück	42,58		42,58
A 611 017 00 60	DICHTRING, SONDERFORM	5,00	Stück	0,94		4,70
A 612 070 38 32	LECKOELLEITUNG	1,00	Stück	123,68		123,68
69200460	5W30 LONGLIFE III	9,00	Liter	10,30		92,70
G 012 A8F	KÜHLMITTELZUSATZ G12+ rot	6,00	Liter	8,25	90,00	4,95
A 612 142 03 80	DICHTBEILAGE	1,00	Stück	6,75		6,75
A 120 142 00 72	SECHSKANTMUTTER	11,00	Stück	1,39		15,29
A 001 159 49 01	STABGLUEHKERZE	5,00	Stück	23,82		119,10
A 612 141 01 80	DICHTBEILAGE	1,00	Stück	11,62		11,62
A 005 541 10 01	Exide ES950	1,00	Stück	157,98	100,00	0,00
	Kleinteile und Verbrauchsmaterial	1,00		15,67		15,67

Zwischensumme netto: 2.436,73 €